

PLAN PRACY NA 2013 ROK*Załącznik Nr 5***Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego
Rady Powiatu Skarżyskiego**

Lp.	Problematyka Posiedzenia	Sposób realizacji	Termin
1.	1. Organizacja pracy Komisji w roku 2013. 2. Sprawozdanie z działalności Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli	<ul style="list-style-type: none">● Przyjęcia sprawozdania z działalności Komisji za 2012 rok● Przygotowanie i zaopiniowanie planu pracy komisji na rok 2013.● Zapoznanie się ze sprawozdaniem Starosty Skarżyskiego z działalności Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa za 2012 roku	Styczeń - Luty 2013
2.	1. Informacja na temat pozyskanych przez powiat skarżyski środków zewnętrznych w roku 2012.	<ul style="list-style-type: none">● Zapoznanie się z informacja Zarządu Powiatu	Marzec 2013
3.	1. Informacja na temat zimowego utrzymanie dróg powiatowych w sezonie 2012 – 2013 2. Informacja na temat planowanych inwestycji drogowych na terenie Powiatu Skarżyskiego	<ul style="list-style-type: none">● Informacja Zarządu Powiatu oraz Zarządu Dróg Powiatowych.	Kwiecień 2013
4.	1. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie skarżyskim. 2. Stan Sanitarno – Weterynaryjny na terenie powiatu skarżyskiego	<ul style="list-style-type: none">● Zapoznanie się ze sprawozdaniem z działalności Komendy Powiatowej Policji oraz Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej za 2012 rok – posiedzenie wyjazdowe KPPSP● Zapoznanie się z informacją Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz Powiatowego Lekarza Weterynarii	Maj - Czerwiec 2013

	3. Powiatowy program na rzecz bezpieczeństwa obywateli	<ul style="list-style-type: none"> ● Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji Programu 	
5	1. Informacja na temat realizacji zadania pn. Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej będących własnością powiatu skarżyskiego	<ul style="list-style-type: none"> ● Zapoznanie się z informacją Zarządu Powiatu na temat realizacji projektu. 	Wrzesień 2013
6.	1. Powiatowy Program Ochrony Środowiska dla powiatu skarżyskiego na lata 2013 - 2016 2. Informacja WIOŚ o stanie środowiska w powiecie skarżyskim za 2012 rok	<ul style="list-style-type: none"> ● Zapoznanie się z nowym Programem Ochrony Środowiska ● Zapoznanie się z informacją Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska 	Październik - Listopad 2013
7	1. Zapoznanie się z projektem budżetu powiatu skarżyskiego na 2014 rok oraz wieloletniej prognozy finansowej na lata 2014-2030.	<ul style="list-style-type: none"> ● Analiza projektu budżetu ze szczególnym uwzględnieniem wydatków na inwestycje drogowe 	Grudzień 2013
8.	1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu, 2. Rozpatrywanie pism i spraw kierowanych do Komisji. 3. Współpraca z innymi Komisjami Rady Powiatu Skarżyskiego.	<ul style="list-style-type: none"> ● Praca stała Komisji 	Cały rok

Plan Pracy Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego jest otwarty i będzie aktualizowany według potrzeb.

Plan został przyjęty przez Komisje na posiedzeniu w dniu 25.02.2013 roku

Przewodnicząca Komisji
Anna Leżańska